Summa tillgångar värderade till verkligt värde 11 128 896 4 178 517 - 15 307 412

Finansiella skulder värderade till verkligt värde
via resultatet
  Ränteswappar 418 227 418 227
  Valutaränteswappar 528 999 528 999

Derivat identifierade som säkringsinstrument
  Ränteswappar 161 780 161 780
  Valutaränteswappar 266 840 266 840

Summa skulder värderade till verkligt värde - 1 375 846 - 1 375 846

Inga överföringar har skett mellan nivåerna.

Nivå 1
Noterade priser på aktiva marknader för identiska tillgångar eller skulder.

Nivå 2

Nivå 3
Data för tillgångar/skulder som inte baseras på observerbara marknadsdata.

I samtliga fall används swapkurvan som bas för värderingarna. För obligationer används noterade kreditpåslag/avdrag
relativt swapkurvan för att göra en värdering av tillgången. För ränte- och valutaränteswappar används swapkurvan för
värderingar.

DELÅRS RAPPORT LANDS HYPOTE K BANK JANUARI  – MARS 2013

14

NOT 5 EFFEKT AV BYTE AV REDOVISNINGSPRINCIP IAS 19 FÖRMÅNSBESTÄMDA PENSIONER

LANDSHYPOTEK BANK AB - KONCERNEN

Tidigare Tidigare
rapporterat Omräknat rapporterat   Omräknat

TSEK Q1 2012 Omräkning Q1 2012 helår 2012 Omräkning 2012

Allmänna administrationskostnader -52 904 -838 -53 742 -223 425 -3 352 -226 777

Summa kostnader före kreditförluster -52 904 -838 -53 742 -223 425 -3 352 -226 777

Skatt på periodens resultat -23 042 -72 -23 114 -75 941 -286 -76 227

Periodens resultat 63 233 -910 62 323 182 357 -3 638 178 719

Totalresultat
Tidigare Tidigare

rapporterat Omräknat rapporterat  Omräknat
TSEK Q1 2012 Omräkning Q1 2012 helår 2012 Omräkning 2012

Periodens resultat 63 233 -910 62 323 182 357 -3 638 178 719

Övrigt totalresultat
Poster som inte kommer att omklassificeras

Aktuariella skillnader förmånsbestämda pensioner -2 881 -2 881 -11 523 -11 523
Skatt poster som inte kommer att omklassificeras 634 634 2 535 2 535
Summa poster som inte kommer att omklassificeras -2 247 -2 247 -8 988 -8 988

Summa övrigt totalresultat 8 633 -2 247 6 386 -108 742 -8 988 -117 730

Periodens totalresultat 71 866 -3 157 68 709 73 615 -12 626 60 988

Balansräkning
Tidigare Tidigare

rapporterat Omräknat rapporterat Omräknat
TSEK Q1 2012 Omräkning Q1 2012 helår 2012 Omräkning 2012

TILLGÅNGAR
Uppskjuten skattefordran /Övriga tillgångar 384 455 4 015 388 470 22 349 5 702 28 051
SUMMA TILLGÅNGAR 72 408 852 4 015 72 412 867 77 471 087 5 702 77 476 789

SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH EGET KAPITAL
Övriga skulder 189 554 -3 450 186 104 353 830 -2 084 351 746
Avsättningar 51 693 20 298 71 991 12 067 30 088 42 155
Summa skulder 68 469 105 16 848 68 485 953 73 642 761 28 004 73 670 765

Eget kapital 3 939 747 -12 833 3 926 914 3 828 326 -22 302 3 806 024

SUMMA SKULDER, AVSÄTTNINGAR OCH
EGET KAPITAL 72 425 700 -12 833 72 412 867 77 471 087 5 702 77 476 789

Ovan omräkning är hänförlig till att IAS19 Ersättningar till anställda har tagit bort korridormetoden för
förmånsbestämda pensioner. Förvaltningstillgångarna ska beräknas med diskonteringsränta för
bostadsobligationer. Den initiala effekten går mot balanserat resultat 1 januari 2012. Därefter redovisas
förändringar i pensionsskulden i Allmänna administrationskostnader, Skatt på periodens resultat samt Övrigt
totalresultat.